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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 4. - 5.3.2017

Disciplina 36 Ženski, 100m Mešovito/Medley Otvoreno
05.03.2017 - 10:35 Rezultati
Rekordi BiH 1:04.55 KAJTAZ, Amina BIH Banja Luka 20.03.2016
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 10 1:17.28 TODOROVIĆ, Andrea BIH Zagreb (CRO) 22.12.2011
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 1:10.62 MEŠIĆ, Hena BIH Zagreb (CRO) 23.12.2014
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 1:06.14 MEŠIĆ, Hena BIH Zagreb (CRO) 13.11.2016
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 1:05.54 VRANJEŠ, Branka BIH Banja Luka 10.03.2013

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna kategorija

1. RADOVANOVIĆ, Nataša 01 Olymp, BL 1:10.27 524 32.01 38.26
Prvakinja Republike Srpske

2. JORGIĆ, Dunja 03 Mladost, BL 1:11.95 488 34.49 37.46
3. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 1:28.30 264 40.53 47.77
4. POPOVIĆ, Milica 03 Aqua Star, BL 1:32.20 232 45.61 46.59
5. JAKOVLJEVIĆ, Jelena 05 22. April - Banja Luka 1:32.24 231 42.56 49.68
6. RAKIĆ, Emilija 03 Aqua Star, BL 1:37.84 194 45.62 52.22
7. RACA, Tajana 04 22. April - Banja Luka 1:40.59 178 47.97 52.62
8. JOKIĆ, Milica 07 22. April - Banja Luka 1:43.04 166 49.28 53.76
9. ŠUĆUR, Lena 06 Olymp, BL 1:43.18 165 47.73 55.45

10. KRAGULJ, Vanja 08 22. April - Banja Luka 1:49.52 138 52.25 57.27
11. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April - Banja Luka 1:53.81 123 56.06 57.75
12. JOVANOVIĆ, Helena 07 Leotar, TB 1:57.38 112 52.84 1:04.54
13. KELEČEVIĆ, Ana 06 Aqua Star, BL 2:02.69 98 1:02.46 1:00.23
14. SUBOTIĆ, Ana 07 22. April - Banja Luka 2:06.46 89 59.04 1:07.42

Omladinci

1. RADOVANOVIĆ, Nataša 01 Olymp, BL 1:10.27 524 32.01 38.26
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

Kadeti

1. JORGIĆ, Dunja 03 Mladost, BL 1:11.95 488 34.49 37.46
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. POPOVIĆ, Milica 03 Aqua Star, BL 1:32.20 232 45.61 46.59
3. RAKIĆ, Emilija 03 Aqua Star, BL 1:37.84 194 45.62 52.22
4. RACA, Tajana 04 22. April - Banja Luka 1:40.59 178 47.97 52.62

Pioniri

1. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 1:28.30 264 40.53 47.77
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. JAKOVLJEVIĆ, Jelena 05 22. April - Banja Luka 1:32.24 231 42.56 49.68
3. ŠUĆUR, Lena 06 Olymp, BL 1:43.18 165 47.73 55.45
4. KELEČEVIĆ, Ana 06 Aqua Star, BL 2:02.69 98 1:02.46 1:00.23
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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 4. - 5.3.2017

Disciplina 36, Ženski, 100m Mešovito/Medley

Mlađi pioniri

1. JOKIĆ, Milica 07 22. April - Banja Luka 1:43.04 166 49.28 53.76
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. KRAGULJ, Vanja 08 22. April - Banja Luka 1:49.52 138 52.25 57.27
3. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April - Banja Luka 1:53.81 123 56.06 57.75
4. JOVANOVIĆ, Helena 07 Leotar, TB 1:57.38 112 52.84 1:04.54
5. SUBOTIĆ, Ana 07 22. April - Banja Luka 2:06.46 89 59.04 1:07.42
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